
Zarządzenie nr 112/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 

2024 r. poz. 609), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz 

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 

i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam Panią Olgę Dudziak - Kalinę starszego inspektora ds. świadczeń Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kórniku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty bonu energetycznego, z wyłączeniem podejmowania decyzji.

§2

Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia Pani Olgi Dudziak-Kaliny 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kórniku na stanowisku starszego inspektora ds. świadczeń 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kórniku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

Burmistrz MiastąJ G/iiny Kórnik

Przemysłdw/Pfecholski


